[image: image1.jpg]www.thungdunghoso.net.vn

CÔNG TY CP THIẾT BỊ VẬT TƯ NGÂN HÀNG VINA
  Địa chỉ: 92/49 Lâm Thị Hố, P Tân Chánh Hiệp, Quận 12 , TP HCM

  Tel : (028)62567307 – 0986 845 946 – 091 1414382 - 096 8713 819
  CHI NHÁNH CẦN THƠ

  Địa chỉ :176 Võ Văn Kiệt, P.An Hòa, Quận Ninh Kiều Cần Thơ.

  Tel: 029 26 280599 – 035 475 3369

                                CHI NHÁNH NHA TRANG
                                 Địa chỉ :28 Nam Hòn Khô, TP Nha Trang, Khánh Hòa.

                                 Tel: 0258 652 0099  – 0786 73 74 79
                                 Website: thungdunghoso.net.vn  Email:sanxuatthungdunghoso@gmail.com
[image: image2.jpg]

BẢNG BÁO GIÁ

                                                      Kính gửi: QUÝ KHÁCH

                              (Áp dụng từ  ngày    tháng   năm 2021 cho đến khi có giá mới)
            Cảm ơn quý khách đã tin tưởng sử dụng sản phẩm và dịch vụ của công ty chúng tôi
	Stt
	Tên vật tư
	Kích thước
	Đơn giá

	01

	+Tôn dày 5 zem.

+Dài 65 x  Rộng  50 x Cao50Cm.
+Có 1 móc khóa treo.

+Có 2 quay xách hai bên.

+Ton hoa sen không rỉ.

+ Chắc chắn, chịu lực 100kg.

	380.000

*Giá trênchưa bao gồm thuế GTGT10%.
*Giao hàng miễn phí trong nội thành HCM, Nha Trang, Cần Thơ.
*Bảo hành 5 năm .
* Sản xuất thùng đựng tiền, thùng đựng hồ sơ, kệ sắt, két sắt, cửa kho tiền.

     www.thungdunghoso.net.vn
                      TIÊN PHONG CÔNG NGHỆ

                                                                              LUÔN LUÔN SÁNG TẠO